
 
 

AYVALIK KAYMAKAMLIĞINA
 
 

Belediyemiz Meclisinin, 05 Eylül 2018 tarihinde yapılan Olağan Meclis Toplantısında
alınan ve kesinleşen Meclis Kararları imza edilerek EK 'te sunulmuştur.

Bilgilerinize arz ederim.
 
 
 
 

 
 
 
 
Ek:
1-149.M.K.
2-150 M.K
3-151 M.K
4-152 M.K.
5-153 M.K.
6-154 M.K
7-155 M.K
8-156 M.K.
9-157 M.K.
10-158 M.K
11-159 M.K
12-160 M.K.
13-161 M.K.
14-162 M.K.

T.C.
AYVALIK BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Yazı İşleri Müdürlüğü

Sayı :62076611-050.01.04-E.2360 12/09/2018
Konu :Belediye Meclisi Kararları

e-imzalıdır

Gökay BACAN
Belediye Başkan Yrd.

Fevzipaşa - Vehbibey Mah. Sahilboyu Cad. 1.Sokak No:1 10400 Ayvalık - Balıkesir Bilgi için: Sibel CAN
Telefon No: (0 266)312 10 21 Faks No: (0 266)312 32 19 Memur
e-Posta: info@ayvalik.bel.tr   İnternet Adresi: www.ayvalik.bel.tr Telefon No: 0 266 312 10 21

Evrak doğrulama http://213.74.161.106:29090/ adresinden 941c261a kodu ile yapılabilir.

Bu belge 5070 sayılı kanun hükümlerine uygun olarak elektronik imza ile imzalanmıştır.





PC
Highlight





































PC
Highlight


